
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
CORDOBA

Lina Maria Garcia Martinez

Cereté, Ciénaga de Oro, Cotorra, San Carlos, San Pelayo
CZ CERETÉ

Lorica, Momil, Moñitos, Purísima, San Antero, 
San Bernardo del Viento
CZ LORICA

lina.garcia@icbf.gov.co
3207144858

Erica del Carmen Nuñez Fajardo
erica.nunez@icbf.gov.co
3225957524

Ana Dominga Vides Quiroz 

Ayapel, La Apartada, Montelíbano, Puerto 
Libertador, San José de Uré
CZ MONTELIBANO

ana.vides@icbf.gov.co
3145652502

Aris Negrete Arteaga

Canalete, Los Córdobas, Montería, 
Puerto Escondido
CZ MONTERIA 1

aris.negrete@icbf.gov.co
3104498798

Luz Stella Posada Blanco 

Buenavista, Planeta Rica, Pueblo Nuevo
CZ PLANETA RICA

luz.posadab@icbf.gov.co
3135784372

Yeison Adrian Monsalve Palomino

Chinú, Sahagún
CZ SAHAGUN

yeison.monsalve@icbf.gov.co 
3147143571

Carmen Julia Rivero Arroyo 

Chimá, San Andrés de Sotavento, Tuchín

CZ SAN ANDRES DE SOTAVENTO

carmen.rivero@icbf.gov.co
3217527145

Merlides Mileth Arenas Molina

Tierralta, Valencia
CZ TIERRALTA

merlides.arenas@icbf.gov.co
3007456685

Gladys del Carmen Caraballo

Gobernación
REGIONAL

gladys.caraballo@icbf.gov.co
3127492479


